réglementation en vigueur. 

• PRECISE que le volontaire bénéficiera de l’indemnité légale versée directement, ainsi que de la 
prestation complémentaire à la charge de la commune, conformément aux dispositions 
réglementaires, d’un montant mensuel de 116,19 € (cent seize euros et dix-neuf centimes). 

• AUTORISE le Maire, et ses adjoints dans l’ordre du tableau, à signer tout acte ou contrat 
nécessaires à la mise en œuvre du présent recrutement. 

• CHARGE le Maire de l’exécution de la présente délibération.

[...]

• ACCEPTE les dons par chèques, au nombre de 24 (vingt-quatre), versés par les entreprises privées 
listées dans le bordereau en annexe, destinées au financement du feu d'artifice de la Fête de la 
Musique de l'année 2025, pour un montant total de 2 880 € (deux mille huit cent quatre-vingt euros). 

• AUTORISE le Maire à émettre le titre de recette de régularisation correspondant au montant total 
des dons encaissés. 

• AUTORISE le Maire et ses adjoints dans l’ordre du tableau à signer tous les documents 
nécessaires. 

PROVISIONNEMENT POUR CREANCES DOUTESES - DECISION BUDGETAIRE MODIFICATIVE N°03